مخالفت با هنر از جمله موســیقی،
نقاشــی و مجسمه ســازی، برخی ورزش ها مانند فوتبال و شطرنج
و دیگر ورزش ها و البته به شــدت برای زنــان، حضور بدون محارم
زنان در اجتماع، حضور اجباری در نماز جماعات و سخت گیری در
اجرای شریعت از جمله ویژگی های حکومت طلبه های افغانستان
بر این کشــور بود. برای طالب ها منافع و مصالح عمومی و جمعی
جایگاهی ندارد. با حمله به شــهر مزارشــریف در آگوســت ۱۹۹۸
(مرداد ۱۳۷۷) کنســولگری ایران طعمه حملات طالبان شد. پس
از حملات ۱۱ ســپتامبر ســال ۲۰۰۱ القاعده در آمریکا، بوش پســر
افغانســتان را مورد هجوم قرار داد و حامد کرزی به قدرت رســید.